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Verksamhetsberättelse för Sundsvall City
verksamhetsåret 230501–240430 

Föreningen hade vid verksamhetsårets slut ca 270 medlemmar.

Medlemsavgifter

Grupp Medlemsavgift Träningsavgift Totalt
Senior 150 kr 2 000 kr 2 150 kr
2006-2010 150 kr 1 300 kr 1 450 kr
2013-2016 150 kr 800 kr 950 kr
2017-2018 150 kr 200 kr 350 kr

Styrelse 
Pierre Björklund Ordförande
Lars Gustavsson Kassör
Per Erskjäns Ledamot
Carola Nordström Ledamot
Hugo Von Zeipel Ledamot

Valberedning
Vilande

Lekmannarevisor
Ulrika Stattin

Antal protokollförda styrelsesammanträden
Under säsongen har vi haft 11 styrelsemöten.

Ekonomi
Föreningen har gjort ett resultat på + 219 kr. Förhoppningen var att göra ett större 
plusresultat tack vare försäljningen av Restaurangchansen. Tyvärr så blev ett antal 
häften osålda samtidigt som föreningen haft en del oförutsedda utgifter som gjort att 
detta mål inte nåddes. Vinsten balanseras upp i balansräkningen.

Hemsida, www.laget.se/sundsvallcity
Vi använder www.laget.se/sundsvallcity som hemsida. Där har vi förutom lagsidor för 
respektive lag också en klubbsida där vi påbörjat arbetet med att skapa en plattform 
för förenings gemensam information. Bl.a. kan man här hitta vår Föreningspolicy och 
våra stadgar samt instruktioner av olika slag. Detta kommer vi att fortsätta arbeta med.
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Vad har hänt under året?
Seniorlaget har spelat i Div.2 och gick vidare till kvalspel mot Div 1, där man kom på 
en hedrande tredjeplats. Detta innebär att laget fortsätter spela i div 2. Vi hade ett 
samarbetslag i division 3 med GBK Sundsvall och ett lag i utvecklingsserien. Vi har i 
framförallt utveckling även haft med spelare från P06 och P07-08. 

På ungdomssidan så har vi haft lag i P07-08, P09-10, P13, P14, P15 i seriespel. 
Träningsgrupper med P16, P17 orange, P17-18 svart. Vi har haft 206 licensierade som 
spelat matcher samt 81 olicensierade som varit i träning. Flera av våra lag har varit på 
olika innebandycuper och spelat. 

Förväntad framtida utveckling
Vi har påbörjat ett samarbete med GBK Sundsvall för att bredda och behålla lag och 
spelare. Att stärka ekonomin blir en av våra viktigaste frågor för att kunna utveckla 
och ta steg framåt för den framtida utvecklingen. Detta har påbörjats med att vi säljer 
restaurangchansen vilket gett en god avkastning. Vi ser även fler möjligheter att stärka 
ekonomin på andra sätt. En viktig pusselbit är att titta över våra utgifter, samt kolla 
över vilka förutsättningar som gäller vid samarbeten med andra föreningar. 

Våra mål för säsongen 2024/2025
● Arbeta vidare med att bygga en väl fungerande barn- och ungdomsverksamhet.
● Fortsätta utveckla seniorverksamheten både sportsligt och marknadsmässigt.
● Skapa förutsättningar för våra ungdomar att spela innebandy oavsett om de 

väljer att spela på bredd- eller elitnivå.
● Starta upp ett pojklag/flicklag födda 2018.
● Utbilda våra ledare - Vårt mål är att vi inom respektive åldersgrupp har den 

utbildningsnivå på våra ledare som rekommenderas av innebandyförbundet. 
● Stärka föreningskänslan för att öka möjligheterna att bli en stabil förening med 

flera engagerade medlemmar.
● Stärka föreningens ekonomi och bygga upp en ekonomisk buffert 

Tack
Sundsvall Citys verksamhet skulle inte gå att bedriva utan stöd från alla ledare, 
föräldrar, sponsorer, Sundsvalls kommun, Förbundet, SISU samt det stora 
engagemang som finns inom föreningen. Vi ser fram emot en ny säsong med nya 
möjligheter och många nya samt gamla spelare inom City. Stort tack till alla!

Styrelsen 2023/2024


